[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области
Четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ № 43

д. Кипень 									«28»  августа 2024г.

«О присвоении звания «Почетный житель
Кипенского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области»
Хаттунен Надежде Андреевне,
Мишуковой Лилии Ивановне
Майдебуре Алле Федоровне»

1.В соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Кипенское сельское поселение», утвержденном решением совета депутатов № 37 от 15.10.2015г. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие в МО Кипенское сельское поселение присвоить звание «Почетный житель   Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области следующим жителям:

Хаттунен Надежде Андреевне
Мишуковой Лилии Ивановне
Майдебуре Алле Федоровне

           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Кипенского сельского поселения                                     	     	                 М.В. Кюне

image1.png